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Pasnmesn 1. IocrynieHust 4 BhIIIATHI

=

132 852,76 ) 132 852,76 l 132 852,76 l

Kop no Ananu Cymma
OroMKeTHOH THHEC
LiEpcHOBaRIS Kon knaccuualny | Kk
nokazarens CTPOKH e na 2021 r. Ha 2022 r. na 2023 r. 34
Foccuuelon Ko TeKYIHH nepsbifi rof BTOpOI rojg | npeaeitaMu
®enepaunn  <2>| <3> . . = i
(h1HAHCOBbIN [JiaHOBOTO MNaHOBOTO nJiiaHoBOro
roj nepuoia nepro/ia nepuoaa
) 2 3 4 b} 6 7 8

OcTaToK CcpeacTs Ha
Hayano TeKyLlero 0001 X X 2 032 566,88
¢uHaHcoBoro roga <4>
OcTaToK CPeACTB Ha KoHel,
TeKyLero GuHaHcoBOro 0002 X X
rofa <4>
Joxoabl, BCErO: 1000 17 326 865,05 9 883 999,05 9 883 995,05
B TOM YMCNE:
AOXRABLOF 1100 120 121 0,00 0,00 0,00
cobCcTBEHHOCTK, BCETO!
B TOM Yuche: 1110
[JOX0Abl OT OKa3aHuA
ycayr, pabor,

1200 130 15371 746,29 9 751 146,29 9 751 146,29
KoMMeHcauuu 3atpaT
yupemaeHus, Bcero
B TOM YMCaE:
cybecuaum Ha GUHaHcoBoe
obecrnieueHue BoinonHedua| 1210 130 131 13 444 942,00 | 7824 342,00 7 824 342,00
MYHWLMNANBHOro 3a4aHWA
[OXOAbl OT OKa3aHuA
nnatHelx yeayr (pabot), 1220 130 1926 804,25 1926 804,29 1926 804,29
KomneHcauuu 3atpart
poxoApl oT WTpados,
AEHEN, IHERCYMI 1300 140 141 0,00
NPUHYAMTENBHOTO
W3BATUA, BCETO
B TOM YMUCNE: 1310 140 0,00
HeszsoamesgHble
OEHEeRHble NOoCTYNAeHUA, 1400 150 1955 118,76 132 852,76 132 852,76
BCEro
B TOM YUCNEe:
ueneesle cybcuonu 1410 150 152 1822 266,00
cybecuaum Ha
ocyulecTBieHue 1420 150
KanUTaNbHbIX BJAOKEHWA
rpaMThl, NOMEPTEOBAHUA 1430 150

|




I

Ly

npoune 40OX0Abl,BCErO

1500

180

[0X0Abl OT ONepaLuii c
aKTMBaMM, BCETO

1500

440

0,00

B TOM HYUChe:

npoYKre NocTynaeHus,
scero <5>

1980

0,00

M3 HUXD

yBENUUEHMWE OCTATKOB
[eHEXHbIX CPeAcTs 33
cYeT BO3BpaTa
Aebutopckoit
3310/KEHHOCTU NPOLLAbIX
net

1981

510

Pacxofpbl, BCEro

2000

19359 431,93

9 883 999,05

9 883 999,05

B TOM YMChe:

Ha BbIiNAaTbl NepcoHany,
BCEro

2100

13 110 090,85

6299 650,00

6 2599 650,00

B TOM YMCANE:

onnarta Tpyaa

2110

s

211

10 041 199,87

4 835 800,00

4 835 800,00

Npoyue BbinaaThl
nepcoHany, B TOM Yncie
KOMMEeHCaUUOHHOTo
XapakTepa

2120

112

212

3 450,00

3 450,00

3 450,00

WHbIe BbINAATHI, 38
UcKAloueHnem goHaa
onaatel TpyAa
yypemaeHus, ana
BbINONIEHWUA OTAENbHBIX
NOAHOMOUMIA

2130

113

0,00

0,00

0,00

B3HOCHI No obAsTENbHOMY
coumanbHomy
CTPaxoBaHWIO Ha BbINAaTbI
no onTane Tpyaa
pabOTHWKOB W MHblE
BbINAaTel paboTHWKam
YUPERAEHUIA, BCEro

2140

119

3 065 440,98

1 460 400,00

1 460 400,00

B TOM YHUCNE:

Ha BbiNAaTbl N0 onNAaTe
TpyAa

2141

119

213

3 065 440,98

1 460 400,00

1 460 400,00

Ha WHble BbINAATHI
paboTHMKam

2142

119

0,00

0,00

0,00
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coumanbHble U UHbIE
BbiNNaThl HACRNEHUIO,
BCETD

2200

300

459 322,00

0,00

0,00

B TOM 4YMUCNE!

couWanbHble BbiNAaTbl
rpaxaaHam, Kkpome
ny6AMYHBIX HOPMATUBHbIX
couManbHblX BbINAAT

2210

320

459 322,00

0,00

0,00

U3 HUXI

nocobusA, KoMmneHcauuu 1
MHbIE cCOLMaNbHble
BbINAATHI FPaXKAaHam,
kpome NyBAnYHBIX
HOPMaTUBHbIX
obazaTenbeTs

2211

321

262

459 322,00

npuobpeTeHue TOBapOE,
paBoT, ycayr B No/ib3y
rpaaaH B Lenax ux
couunanbHoro
ofecneyeHua

2212

323

263

0,00

BbINAATbI CTUNEHAWN,
OCYLLECTBNEHWE UHbBIX
pacxof0B Ha COLMaNbHYIO
nogaepHKy obydaromxca
3a c4eT cpeacTs
cTuneHavansHoro GoHaa

2220

340

Ha NnpeMmupoBaHune
dU3NYECKUX N1L3a
JoCTWxeHuA B obnacty
KYNbTYPbl, UCKYCCTBA,
HayKW 1 TEXHWUKK, 8 TaKKe
Ha NpegocTaBneHue
FPaHTOB C LENbto
NoAAEPHKM NPOEKTOB B
06nacTU HayKu, KyNbTYpbl
M MCKYCCTBA

2230

350
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ynnara Hanorog, cbopos u
WHbIX NAaTEXKEN, BCero

2300

850

356 196,78

330 081,00

330 081,00

3 HUXD

Hanor Ha UMYLLECTBO
opraHusaumm u
3emMefbHbli Hanor

2310

851

201

356 196,78

330081,00

330 081,00

MHbIE HAaNorK
(BK/NOYaEMble B COCTaB
pacxoaoB) B BrogKeThl
B10QeTHOM CUCTEMBI
Poccuiickoit ®enepauumy, a
TaKMKe rocyaapcreeHHasn
NoLUMHa

2320

852

291

0,00

ynnata wrpados (B Tom
yncne
aaMUHUCTPATUBHbIX),
neHel, MHbIX NaaTerxen

2330

853

293

0,00

npo4yue BbiNaaThl (Kpome
BbINAAT Ha 3aKyNKy
Tosapos, pabor, ycayr)

2500

ucnonHeHue cyaebHbix
akTos Poccuidckoi
denepaumm U MUPOBLIX
cornaweHui no
BO3MELLEHUWI Bpeaa,
NPUUUHEHHOTD B
pesynbTaTe AeATeNbHOCTH
YYperaeHnn

2520

831

pacxXodbl Ha 3aKynKy
TOBapoB, paboT, ycnyr,
BCero <6>

2600

5433 822,30

3 254 268,05

3 254 268,05

B TOM YMChe:

33KYMKy Hay4yHo-
MccnenoBaTeNbCKUX U
OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKMX
pabot

2610

241

3aKynKy ToBapos, pabor,
yCAyr B Lensx
KanWTanbHOro peMoHTa
MYHULMMNANBHOTO
MmMyLLLecTea

2630

243

225

1112 095,00

NPO4YIo 3aKYMNKy TOBapos,
paboT v ycayr, Bcero

2640

244

3377 880,74

2677 128,05

2677 128,05

3aKyMKY 3HEPreTUHecKmX
pecypcos

2650

247

943 846,56

577 140,00

577 140,00

n3 HUX:




I 2 3 4
KanuTtanbHble BAOMEHMWA B
06BbeKTDI
rocyfapcTBeHHOM 2700 400
(MyHULMNANBHOM)
coBCTBEHHOCTM, BCETO

w
o
~3

Co

B TOM HUCNE!

npuobpeTeHune obbekTos
HEABUMMMOro MMyLLLecTBa
MYHULMAANbHbBIMK
YYpemaeHnaAMn

2710 406

CTPOUTENLCTED
(peKoHCTPYKUMA)
0HBbEKTOB HEABUKMMOTO
UmylLLEecTBa
MYHULLMNAAbHBIMW
yupemKaeHuaMmm

2720 407

Bbinnatel, ymeHbLUaoWMe

AOX0Abl, BCEro <7> e 100 0,00 X

B TOM YMCNe:
Hanor Ha npubbinb <7> 3010
Hanor Ha gobaeneHHyo
cToumocTb <7>

3020 180 189 0,00 X

npo4yue
Haforu,ymeHbluaoume 3030
noxopn <7>

[pouure BbINNATLI, BCETO
<8>

4000 ¥ X

W3 HUXL

Bo3BpaT B BlogKeT

4010 610 X
cpencTs cybeuanu

<1> VKa3biBaeTcs Aata nognvcadua MNnada, a 8 cayyae yTeepmieHuA MnaHa pyKoBOAUTENEM YUYDERAEHWA — A3Ta YTEEPHAEHWA [naHa.

<2> B rpade 3 oTpa4atoTca.

no ctpokam 1100-1500 — koap! aHaNMTMYECKOM rpYNMbl NOABMAR A0X0A0B DI0AKETOB KnaccuduKauuu 4oxon0B DioLHeTos;

no cTpokam 1980-1981 — koAbl aHAAUTUHECKON TPYNNbl BUAZE UCTOHHUKOB duHaHcpoBaHua geguumntos Bl0aKeToB KNaccMhUKALMN NCTOUHWMKOE
duHaHCUPOBaHKUA AednunToB DI0AMETOB;

no ctpokam 2000-2652 — koAbl BUAOB Pacxoios 6104 HEeTOB KNaccHdUKaL MU pacxon0s DI0LHETOB;

no ctpokam 3000-3030 — kogpl aHanUTMUecKol rpynnsLl NoABKAE A0X0008 6ioAKeTos KnaccudMKaumMm 4oXoa06 BIOAMETOR, N0 KOTOPLIM
NAaHWPYETCA YNNaTa Hanoros, YMeHbLanWmMx 40X00 (8 Tom uKcne Hanor Ha Npvbelb, Hanor Ha A0BaBNEHHYIO CTOMMOCTL, 2flHbIA HANor Ha
BMEHEHHbIA 40X0A oA OTASNbHbIX BUAOB NeATensHoCTH);

no ctpokam 4000-4010 — koap! aHaNUTUUECKOW TPYNMbl BUAE UCTOYHUKOB PUHAHCMPOBEHWA nebuuMToB BIOAMETOS KNACCUPUKALMN UCTOHHWUKOB
dhuHaHCMpoBaHua AeduumnToB BIOLKETOB.

<3> B rpace 4 yKka3blBaeTcA KoA Knaccudukanm onepalmit cexTopa rocyAapCcTBeHHONO YNPaBAeHuA 8 COOTBETCTBMN C MNopAaKoM NPUMEHEHWA
knaccupUKaLMu onepaLnil CekTopa rocy4apCTBEHHOTO YIPaBNeHNA, YTBEPHASHHBIM npukazom MuHucTepcTaa GyHaHCOB Poccuickoit
depepaumm o1 29.11.2017 Ne209H, v (MAK) KoLkl MHbIX aHANUTHUYECKUX noKazaTenei, s cnydae, ecnuy MNopAagKom oprada-y4penTens

npeaycMoTPeHa yKasaHHan AeTanvsauma.
<4> Mo crpokam 0001 1 0002 yKa3blBaloTCA NAaHUPYEMbIE CYMMBbI OCTATHOB CPEACTS Ha Ha4a o W Ha KOHEL, NN2HWPYeMoro roda, eciv

yKa3aHHble NOKa3aTe/v No peleHnio opraka, oCyLLecTBAAOWEro GYHKLMW ¥ NOTHOMOYWA YHPEAUTENS, nnaHupyloTcs Ha sTane GopmMupoBanuA
npoekTa NnaHa nnbo yxasbiBaOTCA haKTHUECKME OCTATKM CPEACTE NPK BHECEHWK U3MEHBHWIA 8 YTBERHAEHHLIRA [1NaH nocne 3asepliedns
oT4eTHOTO PUHAHCOBOro roaa.

<5> [oKa3aTenu NPoHMX NOCTYNNEHWIA BRNOYAIOT B cefa 8 TOM YMCAE NOKa3aTeny yBeiMyeHWA eHemHbIX CPECTa 3a CHeT Bo3BpaTd
eBUTOPCKOM 3aA0/IKEHHOCTH NPOLWIbIX NIET, BKNIOYAA BO3BPaT NpeaoCTaBAEHHbIX 3a/MOB (MMKPO3aAMOB), 3 TaKHe 3a CHeT Bo3apaTa CpencTs,
pasmelleHHbIx Ha BaHKOBCKMX AEno3uTax.

<G> MoKazaTenu BbINAAT N0 Pacxodam Ha 3aKyMKW TOBapos, paboT, ychyr, oTpaMeHHble B CTPOKE 2600 Pazpena 1 «MocTynaeHus 1 BeiNNaThi»
MnaHa, nognemat getanusauum b Paspene 2 «CsefeHua N0 Bbin/IaTam Ha 3aKynKy Tosapos, pabot, yenyr» MnaHa.

<7> MNoKasaTe b OTPAMKAETCA CO IHAKOM «MUHYCY.

<8> MoKa3aTeNM NPOYMX BbINAAT BH/IIOYEIOT B ceBA 8 TOM YMC/E NOKA3ATENM YMEHLIIEHNA AEHEMHBIX CpefCTs 33 CYET BO3BPATA CPE/CTs
cyBcuamii, NpeaoCTaBAeHHbIX 40 HaUa/a TERYLLErO GUHAHCOBOTO rofg, NPeAoCTaBNEHM 3aliMos (MUKPO3aiMOB), Pa3MELLEHWA aBTOHOMHBLIMU
YYPEHASHUAMN AEHEMKHbBIX CPEACTS Ha HAHKOBCKNX AeN03UTax.




Pasnen 2. CBeeHNs 10 BbIUIATaM HA 3aKYIKH TOBAPOB, pabor, yeayr <9>

Ne n/m

HaumeHoBaHHeE 10Ka3aTENs

Kon
CTPOKH

['on

Ha4aia
3AKYTIKH

BK PO

Koa no

Cymma

TeKyIIHH

na 2021 r. W Ha 2022 1.

(nepebId roja
[IIaHoBoOrO

Ha 2023 r.
(BTOpO¥ TOA
IAHOBOI'O

3a
npejenamu
MJ1aHOBOIO

-+

41

3

(hUHAHCOBbIH

8

BhiruiaThl Ha 3aKyNKy TOBAPOB,
pa6or, ycmyr, Bcero <10>

26000 X

5433 822,30

3254 268,05

1.1

B TOM 4MCIIE:

110 KOHTpaKkTam (1orosopam),
3aKJIF0UYEHHBIM 10 Havana
TeKyLiero guHan-coBoToO rona
6e3 npUMeHe-HHA HOPM
MenepallbHOrO 3aK0HA OT
05.04 2013 Ned4-@3 «O
KOHTPaKTHO#i cucTeme B cepe
3aKyIOK TOBapoB, padoT, YCiuyr
s obecrieyenus rocynap-
CTBEHHbIX H MYHHLMNATTBEHBIX
ny»c» (nasee - @ene-paibHbli
3axoH Ne 44-D3) u
DejiepaibHOro 3aKoHa 0T
18.07.2011 Ne223-®3 «O
3aKyrnKax TOBapoB, paboT,
yCIyr OTAS/BHBIME BHIAMH
FOpMIMYECKUX JIHLD (Hanee -
DenepanbHblil 3akon Ne 223-
®3) <11=

26100 X

Mo KOHTpakTam (10roBopam),
nIaHHPYeMBbIM K 3aKIII0UEHHIO
B COOTBETCTBYIOLIEM
(unancosom rojy 0e3
[IpUMEHEHUA HOPM
dejiepanbHOro 3aKoHa Ned4-
@3 1 PenepalbHOro 3aK0HA
Ne223-03 <11>

10 KOHTPaKTaM (JI0roBo-pam),
3aK/IIOUEHHBIM [0 Havaa
TeKyllero (puHau-coBoro roia
¢ yuetom Tpe-0oBaHmi
depnepanbHoro 3akoxa Ned4-
®3 u Mege-pabHOro 3aKoHa
Ne223-03 <12>

104 778.43

0,00

0.00

B TOM 4HCJIE!

1.3.1

B COOTBETCBHH C
@ejiepanbHbIM 32KOHOM Nod4-
@3

104 778.43

0,00

0,00

13 HUX

13.2

B COOTBETCTBHH C
DejepaTbHbIM 3aK0HOM Ne223-
@3

0,00

0,00

0,00




[ 1 2 3 4 4,1

1O KOHTpaKTaM (J10roBo-pam),
[TaHUPYEMBIM K 3a-KITIOUCHHIO
B COOTBETCTBY-FOLLIEM

[ 4 (hMHAHCOBOM IOy C Y4ETOM
tpebopannii Gene-panbHOro
zakona Ne44-@3 u
@enepanbHOTro 3akoHa Ne223-
@3 <12>

B TOM YMCIIE:

|
>

=]
o

26400 X 532904387 | 3

I~J
Ln

4

2

68,05 | 3254

[
Ln

68,05

3a cueT cyOCHIuii, peno-

1.4.1. |craBasiemsix Ha dunanco-soe | 26410 X 1584 877.69 | 1194611,00 | 1194611,00
obecrne4yeHne BbINoJ-HEHUs
MYHHIHIAILHOTO 38/1aHHA
B TOM UHCHE:

B cooTBeTcTBUM ¢ Dene-

lad.l panbHbiM 3aKoHOM Ned4-D3

26411 X 1584 877.69 | 1194611,00 | 1194611.00

B COOTBETCTBUH ¢ Dene-
1.4.1.2 |panbubiv 3akoHom Ne223-03 26412 X
<]3>

1a cueT CyOCHInii, npeno-
CTaBJISIEMbIX B COOTBET-CTBHHU C
142 aB3amem BTOpbIM MyHKTa 1
crathi 78.1 BromKeTHOTO
ronekca Poccuiickoi i
denepaunn |
B TOM HHCIIE!
B COOTBETCBHH C
1.4.2.1|®enepanbubm 3akonom Nedd- | 26421 X 1368 793,79 0,00 0,00
@3 '
U3 HHX 26421.1
B COOTBETCTBHH C
1.4.2.2 |DepepanbHbIM 32KOHOM Ne223-| 26422 X
O3 <13=

26420 X 1 368 793,79 0,00 0,00

3a cuet cybcuauii,
1.4.3 |npenocrasisieMbiX Ha 26430 X
OCYIIETCBIEHUE KAUTAILHbBIX
BiIOyKeHuit <14>

W3 HHX 26430.1
3@ CUeT CPeacTB
1.4.4 |oBa3aTensHOTO MEIHLIHHCKOTO 26440 X
CTpaxoBaHus

B TOM 4HCIIE:

B cooTBETCTBUM C Dene-
’} »
- panbHbIM 3aKkoHOM Ned4-D3 = X

B cooTBeTcTBMH ¢ Dene-
1.4.4.2 |paibHBIM 3aKOHOM Ne223-M3 26442 X
<]13>

1.4.5 |3a cueT npouHxX MCTOUHU-KOB 26450 X
dunancosoro obecre-ucH1s

[ie
fo]
-1
Lh
Ll
-1
-2
fed
el

2059 657,05 | 2059 657,05

B TOM YMCIIE:
B cooTBeTcTBMM ¢ Dene-
panbHbiM 3aKkoHOM Ned4-B3

1.4.5.1 26451 X 2375372,39 | 2059 657,05

W3 HHX 26451.1

2 059 657,05 \ J
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B COOTBETCTBHH ¢ Dene- 5 "
1452 panbHbIM 3akoHom No223-D3 26452 i

WToro rno koHTpakTam,
NJIaHUPYEMBIM K 3aK/1104e-HHIO
B COOTBETCTBYIOLLEM

2. ()MHAHCOBOM TOIY B COOT-
BeTCTBHH ¢ MPenepalbbiM
3akoHoM Ned44-D3, no co-
OTBETCTBYIOLIEMY TOMY 3a-
KyTk# <15>

26500 X 5329 043,87 | 3254268.05 | 3254268,05

B TOM HHCIIE 10 o1y Havana
3aKYITKH:

-2

i
2
o)
Ln
f—
=2
=
2
—
Ln
Ll
-2

9 043,87 0,00

Ha 3aKyIKy TOBapos, pabor,
yenyr no 1-y roay niasosoro | 26520 2022 3254 268,05
nepHona

2
(3]

Ha 3aKyIKY TOBApOB, padoT,
2.3 |ycuyr no 2-y romy nnadosoro | 26530 | 2023
repuoga

I\.)
"J1

4 268,05

WToro no moroBopam, ria-
HUPYEMbIM K 3aKTIOUEHHIO B
3. |cooTBeTcTByHOIIEM du-
HAHCOBOM Oy B COOTBET-
creun ¢ DenepanbHbiM 3a-
KoHOM Ne223-D3, no coot-
BETCTBYIOLIEMY I'OJY 3a-KYIKH

26600 X

B TOM YHMCIIE 110 'Oy Hauana
3AKYITKH:

(O]
—

26610 0,00 0,00 0,00

<9> B Paznene 2 «CBeienus 10 BLIIAATAM HA 3aKYIKY TORApoB, paboT, yenyry [liaHa neTain3upyioTes MOKazaTe/v BLIILIAT 10 PACX0o4aM Ha
3aKyIIKy TOBAPOB, paboT, yeayr, oTpaxenHsie B cTpoke 2600 Pasnena 1 «[Toctynnenns u Beinaarey [liana.

<10> [N1aHoBbIE TOKAIATENN BLITLIAT HA 3aKYIKY TOBApoB, pabot, yeuyr no crpoke 26000 Paznena 2 «CeeneHHs N0 BuITIATAM HA 3AKYTKY
TOBapoB, pabort, yeayr» Iana pacnpenemnsioTcs Ha BBITIATEL 10 KOHTPAKTaM (10roBopam ), 3akUEHHbIM (MIEHHPYEMBIM K 3RKI0YEHHUIO) B
COOTBETCTBHH C IPANCIAHCKHM 3aKOHOAATENLCTROM Poccuiickoit Deneparu (crpoku 26100 1 26200), a Taiske N0 KOHTpaKTam (A0r0BOPaM),
3aK1I09aEMBIM B COOTBETCTBHM ¢ TpeDoBalksaMH 3aKoHoaaTenscTea Poccriickol Menepaliny 1 HHLIX HOPMATHBHBIX [PABOBBIX AKTOB O
KONTPaKTHOH cucTeme B cdepe 3akynoK ToBapos, padoT, YCIyT is FOCYAAPCTBEHHBIN H MYHHLHTIANLHBIN HYIKI, C Jerajiuzalmeil ykasaHHbIx
BHINMAT 110 KOHTPAKTaM (I0roBopam), 3aK/0UeHHEIM 10 Hayana Tekyero GpuHaHcoBOro roia (CTpoka 26300) # nAaHHPYEMBIM K 3aKTI04CHHIO B
COOTBETCTBRYIONIEM QHHancoBOM rojy (cTpoka 26400) » A0MKHEl COOTBETCTBOBATE MOKA3ATE/AM COOTBETCTBYHOLIHX rpad no crtpoxe 2600
Pasnena 1 «[Toctynenns v Beinnarsy [LiaHa.

<11> Ykaseipaercs cy\ma IOTOBOPOR (mmpamm;) 0 Balcym:ax 'rouapma paGOT ycnvr saKoUenHbIX Be3 yuera Tpebosanuil PenepanbHoro

<12> VKasblBAeTCs CYMMA 38KYNOK TOBApPOEB, paboT, YCIyT, OCYLIECTRANCMbIX B COOTBETCTBHH C Menepaibiibiv 3akoHoM Nodd-M3 1
MenepaibHBEIM 3aK0HOM Ne223-D3.
<13> MyHHUMTATEHEIM G10/KETHBIM YUPexIeHHEM 110Ka3aTeNb He GopMupyeTes.

<14> Yka3nlBaeTcs CyMMa 3aKyNOK TORApoB, paboT, yCNyT, OCYIIECTBAAEMBIX B COOTBCTCTBHH C MenepaibHbIM 3aKonom Nedd-03,

<15> [1naHoBbIC NOKA3ATENN BRIILIAT HA 3AKYTIKY TOBAPOB
BLITh HE MEHEE CYMMBI okasateneh crpok 26410, 2642 205

] A
ARTOHOMHOTO YUPEKACHHS - HE MEHEE TTOKA3ATENS CTf KH‘7643(}

'vcnyr hg.p()he 26500 MyHHIHNATLHOTO DIOBKETHOTO YHPEHRASHH JO/IHBL
QPURBETCTRY toweit rpadie, TOCYIAPCTBEHHOTO (MYHHIMITATBHOTO)
ffer ymmeu rpade.

PyKoBOAUTENb YUpeX aeHns Anenmna H.C.

Henonnumens: 8e0yujuii 3K0HOMUCIH
Koemyn O.B., men.:569-173
30 wiona 2021 200a
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